AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, torna público que realizará as  08:00,
do  dia  10  de  abril  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  021/2025/SMG.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO NA PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS, IMPORTAÇÃO DE DADOS
NO  SISTEMA  OPERACIONAL  DE  INFORMAÇÃO  MENSAL,  AUXILIANDO,
ORIENTANDO, ACOMPANHANDO E VERIFICANDO OS PROCESSOS INERENTES A
CONTRATAÇÃO PUBLICA, NAS APLICAÇÕES DAS LEIS, DECRETOS E NORMATIVAS
EM  VIGOR,  JUNTO  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO.    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e
no endereço eletrônico: https://jucas.ce.gov.br/. Informações pelo telefone:  (88)
9600-5066. Jucás/CE, 07 de abril de 2025.

Cláudio Roberto De Oliveira Luna
AGENTE DE CONTRATAÇÃO